Ascendit innauculā. xp̄
in uolum. sc̄i flus tam
impetu. Ascendit. in
tum. ad egestē patiam
in uagatione p̄ducat. et
uulnus suū faciat. q̄d
uulnus sue facit et clortes.
q̄d p̄cū indiget nau. et nauis
xp̄p̄. quia sine eis p̄fici gu-
naus eccl̄e p̄mundanū
anta et talia difēmina-
tū. et celestē portū n̄ ualeat
et dñm fū quantum
dā sp̄itale. uerū ip̄c̄